

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 합평읍

부서: 합평읍
 정책: 주민행정 편의 도모
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
합평읍	714,733	730,351	△ 15,618
주민행정 편의 도모	429,220	0	429,220
청사경영관리	241,722	0	241,722
청사운영 및 유지	38,424	0	38,424
101 인건비	17,709	0	17,709
04 기간제근로자등보수	17,709	0	17,709
○지방세 징수업무 보조 인부임 44,640원 * 1명 * 150일	6,696		
○지방세 전산관리 인부임 44,640원 * 1명 * 101일	4,509		
○지방세 업무보조 인부임	6,504		
- 주휴수당 44,640원 * 1명 * 52일	2,322		
- 상여금 11,204,640원 * 4/12*1명	3,735		
- 연차유급수당 44,640원 * 1명 * 10일	447		
201 일반운영비	19,215	0	19,215
01 사무관리비	2,640	0	2,640
○정수기 임차료 35,000원*2대*12월	840		
○청사화장실 소모품 구입 150,000원*12월	1,800		
02 공공운영비	16,575	0	16,575
○청사 전기요금 800,000원*12월	9,600		
○상수도요금 100,000원*12월	1,200		
○자동무인경비 용역료 165,000원*12월	1,980		
○청사관리 유지비 2,500,000원	2,500		
○환경개선부담금(시설물) 90,000원*1개소*2회	180		
○청사 전기 안전 검사료 160,000원*2회	320		
○한해대책용 양수장비 유지비(유류,수선비) 50,000원*15대*50%	375		
○청사 유선방송 수신료 35,000원*12월	420		
401 시설비및부대비	1,500	0	1,500
01 시설비	1,500	0	1,500
○제설장비 수리비 1,000,000원*1대	1,000		
○산불진화장비 수리비 500,000원*1대	500		
차량유지관리	9,460	0	9,460
201 일반운영비	9,460	0	9,460
02 공공운영비	9,460	0	9,460
○차량 유지비(유류대, 수선비) 4,000,000원*2대	8,000		
○자동차 보험료 600,000원*1회*2대	1,200		
○자동차세 30,000원*2대	60		
○환경개선부담금 30,000원*2대*2회	120		
○자동차 정기검사 40,000원 * 1회*2대	80		

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이반장 활동비 지원	134,600	0	134,600
301 일반보상금	134,600	0	134,600
05 통장·이장·반장활동보상금	134,600	0	134,600
○ 이장수당	131,200		
- 기본수당 200,000원*40명*12월	96,000		
- 상여금 200,000원*40명*2회	16,000		
- 회의참석수당 20,000원*40명*2회*12월	19,200		
○ 반장수당 25,000원*68명*2회	3,400		
주민자치센터 운영	56,738	0	56,738
201 일반운영비	56,738	0	56,738
01 사무관리비	56,738	0	56,738
○ 주민자치센터 프로그램운영 강사료	33,600		
- 요가교실 강사수당 1,200,000원*12월	14,400		
- 한글교실 강사수당 300,000원*12월	3,600		
- 농악단 강사수당 500,000원*12월	6,000		
- 서예교실 강사수당 400,000원*12월	4,800		
- 천연비누제조 강사수당 400,000원*12월	4,800		
○ 주민자치위원회 참석수당	21,168		
70,000원*28명*12월*90%			
○ 주민자치센터운영 소모품 구입	1,200		
100,000원*12월			
○ 주민자치센터 프로그램 홍보 및 현수막 제작	350		
70,000원*5개소			
○ 주민자치센터 정수기 임차료	420		
35,000원*1대*12월			
주민복지상담실운영	2,500	0	2,500
201 일반운영비	2,500	0	2,500
01 사무관리비	1,900	0	1,900
○ 복지상담실 운영비 125,000원*12월	1,500		
○ 복지대상자 안내 통지문 봉투제작비	400		
200원*2,000매			
02 공공운영비	600	0	600
○ 복지 상담대상자 안내 통지문 우편요금	600		
300원*2,000매			
가로등관리	184,518	0	184,518
가로등유지 및 보수	184,518	0	184,518
201 일반운영비	147,618	0	147,618
02 공공운영비	147,618	0	147,618
○ 가로등 전기요금	147,618		
-정액제 6,700원*745등*12월	59,898		
-계량기 10,000원*731등*12월	87,720		

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모
 단위: 가로등관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	36,900	0	36,900
	03 시설부대비	36,900	0	36,900
	○ 가로등 유지보수 50,000원*1,476등*50%	36,900		
	노인의날 행사지원	1,000	0	1,000
	노인의날 행사지원	1,000	0	1,000
	201 일반운영비	1,000	0	1,000
	01 사무관리비	1,000	0	1,000
	○ 노인의날 행사지원 1,000,000원*1회	1,000		
	읍정시책 추진	1,980	0	1,980
	지역경제 살리기 추진	1,980	0	1,980
	201 일반운영비	1,980	0	1,980
	01 사무관리비	1,980	0	1,980
	○지역경제살리기 홍보용 현수막 제작 70,000원*2개*2회	280		
	○지역경제살리기 홍보물 제작비 200원*2,500매	500		
	○경제살리기협의회 운영에 따른 운영비 100,000원*12월	1,200		
	주민의 안전보호 및 사고예방	177,324	0	177,324
	공원 및 도로변 가꾸기	108,462	0	108,462
	도로변풀베기 및 가로화단관리	95,362	0	95,362
	201 일반운영비	7,508	0	7,508
	01 사무관리비	5,150	0	5,150
	○함평읍 대덕리 꽃육묘하우스 임차료 2,000,000원*1동	2,000		
	○ 주요 국도변 가로화단 가꾸기 추진 매식비 7,000원*15명*30일	3,150		
	02 공공운영비	2,358	0	2,358
	○ 예취기 수선 및 칼날 구입 1,000,000원*1회	1,000		
	○ 유류대 1,940원*700ℓ	1,358		
	206 재료비	73,950	0	73,950
	01 재료비	73,950	0	73,950
	○ 꽃탑 설치 재료 구입 3,000,000원*1회	3,000		
	○ 백곡소공원, 주포소공원 등 초화류 구입 1,500원*1,000본*1회	1,500		
	○ 초화류 관리용 재료 구입	15,050		
	- 유기질 퇴비 및 비료 6,000원*700포	4,200		
	- 상토 6,000원*700포	4,200		
	- 4치포트 40원*50,000개	2,000		
	- 트레이 330원*5,000개	1,650		

부서: 함평읍
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 관수용 점적호스 등 재료구입 1,000,000원*3회	3,000		
○ 돌머리해수욕장 주변 식재 여름꽃 구입비 1,000원*4,000본*2회	8,000		
○ 아름다운 거리 가꾸기 등 초화류 구입 1,000원*6,000본*2회	12,000		
○국도23호선 가로화단 식재용 국화 등 초화류 구입 800원*13,000본	10,400		
○함평교 난간 초화류 화분 설치 30,000원*400본*2회	24,000		
401 시설비및부대비	13,904	0	13,904
01 시설비	13,904	0	13,904
○ 주요 도로변 풀베기 사업 102,340원*29명*3회	8,904		
○ 함평공원 및 싹지공원, 락수정 등 공원 정비 5,000,000원	5,000		
공원유지관리	2,600	0	2,600
201 일반운영비	600	0	600
02 공공운영비	600	0	600
○함평공원 및 싹지공원 등 상하수도요금 50,000원*12월	600		
401 시설비및부대비	2,000	0	2,000
01 시설비	2,000	0	2,000
○함평공원 세심정 및 충혼탑 주변 유지보수 2,000,000원*1회	2,000		
시가지환경정비사업	10,500	0	10,500
206 재료비	3,700	0	3,700
01 재료비	3,700	0	3,700
○초화류 식재용 유기질 비료 구입 22,000원*100포	2,200		
○동함평 IC~함평교구간 조형물 꽃식재 -가로등주 화분 15,000원*50개*2회	1,500		
401 시설비및부대비	6,800	0	6,800
01 시설비	6,800	0	6,800
○ 함평인터체인지 깃봉 정비 40,000원*20개	800		
○ 시가지 가로화단 정비 2,000,000원*3개소	6,000		
주민숙원사업 추진	68,862	0	68,862
주민생활 불편해소 사업	33,862	0	33,862
201 일반운영비	3,862	0	3,862
01 사무관리비	2,470	0	2,470
○설해 및 수해대책 매식비 7,000원*7인*30일	1,470		
○제설작업용 피복 구입비 250,000원*4인	1,000		

부서: 함평읍
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
 단위: 주민숙원사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		1,392	0	1,392
○제설장비 유류대	1,740원*40t *20일	1,392		
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
03 시설부대비		30,000	0	30,000
○소규모 재해 및 도로복구 장비 임차료	30,000,000원	30,000		
농촌 생활환경 정비사업		35,000	0	35,000
201 일반운영비		3,000	0	3,000
01 사무관리비		3,000	0	3,000
○S/W(EST 설계프로그램)구입비	3,000,000원*1개	3,000		
401 시설비및부대비		32,000	0	32,000
01 시설비		32,000	0	32,000
○장년1리 장고산 배수로정비공사	12,000,000원	12,000		
○만흥1리 국산마을 배수로 정비 및 농로포장공사	100,000원*200m	20,000		
행정운영경비(함평읍)		108,189	0	108,189
인력운영비		11,680	0	11,680
부서업무추진비		11,680	0	11,680
203 업무추진비		11,680	0	11,680
01 기관운영업무추진비		6,600	0	6,600
○ 기관운영업무추진비	550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		880	0	880
○ 정원가산업무추진비	40,000원*22명	880		
04 부서운영업무추진비		4,200	0	4,200
○ 부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200		
기본경비		96,509	0	96,509
부서운영기본경비		88,440	0	88,440
201 일반운영비		33,120	0	33,120
01 사무관리비		27,120	0	27,120
○ 관서운영 일반운영비(수용비,급량비)	50,000원*22명*12월	13,200		
○ 신문, 잡지 구독료	160,000원*12월	1,920		
○ 프린터, 복사기, 인증기 등 수선 및 소모품구입	1,000,000원*12월	12,000		
02 공공운영비		6,000	0	6,000
○ 사무실 우편요금	300원*20,000통	6,000		
202 여비		55,320	0	55,320
01 국내여비		2,520	0	2,520

부서: 함평읍
 정책: 행정운영경비(함평읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 각종 교육 및 회의참석 여비 70,000원*2명*12회	1,680		
○ 법원 등원 및 가족관계등록업무 70,000원*1명*12회	840		
02 월액여비	52,800	0	52,800
○ 월액여비 200,000원*22명*12월	52,800		
당직실 운영	8,069	0	8,069
201 일반운영비	8,069	0	8,069
01 사무관리비	7,040	0	7,040
○ 일직수당 60,000원* 114일	6,840		
○ 침구구입 및 세탁비 200,000원*1회	200		
02 공공운영비	1,029	0	1,029
○ 당직실 유류대 1,470원*20ℓ *35일	1,029		